
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ
Odkaz na  splnění požadavku

TCO Certified / Energy star
Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních prostředků 

Pokud financováno z projektových prostředků, pak DODAVATEL uvede NA 

FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO PROJEKTU

Obchodní podmínky NAD 

RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání 

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k 

plnění Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

TISKÁRNY, KOPÍRKY, MULTIFUNKCE

1 Barevná tiskárna A4 1 ks

Technologie tisku: LED.

DPI tisku: 1200 x 1200.

Minimální velikost RAM: 1GB.

Automatický oboustranný tisk.

Minimální rychlost barevného tisku: 35 stran/minutu.

Minimální rychlost černého tisku: 35 stran/minutu.

Tisk první strany do max. 12 sec.

Minimální hmotnost tiskových medií: 250 g/m2.

Vstupní zásobník min. 250 listů.

Výstupní zásobník min. 150 listů.

Minimální doporučené pracovní využití za měsíc: 8 000 stran.

Oddělené barevné náplně.

Tisk přes USB 2.0, RJ45 1Gbps, tisk štítků, samolepek, folií.

Displej a ovládací tlačítka na panelu.

Součástí dodávky napájecí kabel.

Včetně startovacích tonerů.

OKI C650dn (9006144) včetně 

startovacího toneru a 

napájecího kabelu + doručení 

do dané místnosti, záruka 24 

měsíců

NE Samostatná faktura ANO

Národní plán obnovy pro oblast vysokých škol pro roky 2022-2024

Registrační číslo projektu:  NPO_ZČU_MSMT-16584/2022

Specifický cíl C: Společné projekty vysokých škol

Specifický cíl C3: Digitalizace činností přímo souvisejících se zajištěním 

vzdělávací činnosti a administrativních úkonů spojených se studijní agendou

Dodání do určené místnosti.

Ing. Petr Jiroušek,

Tel.: 37763 2813,

608 262 747

Univerzitní 20,

301 00 Plzeň,

Centrum informatizace a výpočetní techniky - 

Odbor informačních systémů,

místnost UI 318

21 dní 10 500,00 Kč 9 868,00 Kč 9 868,00 Kč            VYHOVUJE 30232100-5 - Tiskárny a kresliče

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

10 500,00 Kč

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320.

9 868,00 Kč

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v 

této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) nebo programu Energy star (viz https://www.energystar.gov/products).

Tiskárny, kopírky, multifunkce II. 007 - 2024 


		2024-04-24T14:57:56+0200
	Mgr. Jiří Blažek


		2024-05-06T14:51:41+0200
	Ing. Petr Beneš




